
 

Studia 
PCIS publikowanie cyfrowe i sieciowe 

INIB informacja naukowa i bibliotekoznawstwo 
INIB PCIS  INIB I/PO INIB II/PN PCIS 

Nabór I nabór II nabór kwalifikacyjne 
studia 

podyplomowe 
dla 

bibliotekarzy 

kwalifikacyjne 
studia 

podyplomowe 
dla nauczycieli-

bibliotekarzy 

podyplomowe 
studia  

wydawca 
produktów 
cyfrowych 

Forma studiów zaoczne stacjonarne zaoczne stacjonarne zaoczne 

Stopień I stopnia II stopnia II stopnia I stopnia I stopnia 

Rejestracja i 
wnoszenie opłat 

do 10.09 do 17.09 do 24.09 do 20.09 19-24.09 
do 22.09 do 1.10 do 8.10 

Przyjmowanie 
dokumentów 

13.09 
14.09 
15.09 
18.09 

10.00-14.00 

14.09 
15.09 
18.09 
19.09 

10.00-15.00 

18.09 
19.09 
20.09 
21.09 

10.00-14.00 22.09 12.00-16.00 
26.09 
27.09 
28.09 

 do 22.09 do 08.10 do 13.10 

16.09 12.00-14.00 16.09 11.00-13.00 22.09 11.00-15.00 23.09 10.00-14.00     

 20.09 10.00-18.00 23.09 12.00-14.00 25.09 10.00-14.00     

  
25.09 
26.09 

11.00-15.00    
  

Miejsce 
Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa, pl. Uniwersytecki 9/13, 50-137 Wrocław  

pok. 306 Biblioteka Instytutu pok. 107 pok. 102 pok. 306 pok. 107 pok. 207 pok. 107 

Telefon 71 375 27 13 71 375 24 56 71 375 28 61 71 375 29 70 71 375 27 13 71 375 28 61 71 375 29 64 71 375 28 61 

Ogłoszenie listy 
przyjętych na 
studia 

19.09 21.09 27.09 26.09 29.09 

Studia 
zostaną 

uruchomione 
w przypadku 
zgłoszenia się 
odpowiedniej 

liczby 
kandydatów 

(min. 15 
osób). 

Studia 
zostaną 

uruchomione 
w przypadku 
zgłoszenia się 
odpowiedniej 

liczby 
kandydatów 

Warunkiem 
uruchomienia 
studiów jest 

zgłoszenie się 
odpowiedniej 

liczby 
kandydatów 

   Rekrutuj się Rekrutuj się 
Rekrutuj się 

 w II naborze od 
19.09 

Rekrutuj się Rekrutuj się Rekrutuj się 

http://www.rekrutacja.uni.wroc.pl/kierunek.html?id=5164
http://www.rekrutacja.uni.wroc.pl/kierunek.html?id=5070
http://www.rekrutacja.uni.wroc.pl/kierunek.html?id=6035
http://www.rekrutacja.uni.wroc.pl/kierunek.html?id=9683
http://www.rekrutacja.uni.wroc.pl/kierunek.html?id=9795
http://www.rekrutacja.uni.wroc.pl/kierunek.html?id=10060#opis

